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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 2 Masc., 50m  Braça Open
15/03/2025 - 15:13 Resultats
CIR 28.73 NAVEA SORANDO, Mario 00096 Sant Adrià de Besós (ESP) 06/04/2024
CR 31.06 TAPIAS RUBIO, Oriol ESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 30.50 661
Rècord Campionat

2. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 31.02 639
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 31.85 727
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 32.13 571
5. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 32.78 672
6. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 32.86 529
7. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 33.34 633
8. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 34.27 466
9. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 34.92 448

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 35.42 429
11. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 35.51 423
12. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 35.52 425
13. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 36.06 422
14. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 38.66 342
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 39.00 420
16. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 39.15 394
17. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 39.34 409
18. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 40.05 388
19. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 41.13 337
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 42.52 324
21. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.89 241
22. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed. Andorrana 47.61 219
23. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 54.39 155
24. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.37 199

DNS MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 30.50 661
Rècord Campionat

25+

1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 32.86 529
2. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 34.27 466

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 31.02 639
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 34.92 448
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 35.42 429
4. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 35.52 425
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 2, Masc., 50m  Braça

35+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 32.13 571
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 35.51 423

40+

1. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 36.06 422
2. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 38.66 342

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 31.85 727
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 33.34 633
3. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 41.13 337

50+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 32.78 672
2. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 39.15 394
3. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed. Andorrana 47.61 219

55+

1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 39.00 420
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 39.34 409
3. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 40.05 388
4. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 42.52 324
5. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.89 241
6. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 54.39 155

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.37 199
DNS MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 31.85 727
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 32.78 672
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 30.50 661

Rècord Campionat

4. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 31.02 639
5. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 33.34 633
6. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 32.13 571
7. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 32.86 529
8. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 34.27 466
9. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 34.92 448

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 35.42 429
11. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 35.52 425
12. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 35.51 423
13. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 36.06 422
14. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 39.00 420
15. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 39.34 409
16. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 39.15 394
17. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 40.05 388
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 2, Masc., 50m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps

18. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 38.66 342
19. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 41.13 337
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 42.52 324
21. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.89 241
22. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed. Andorrana 47.61 219
23. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.37 199
24. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 54.39 155

DNS MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta
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